
KLASA: 612-01/17-01/10
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-7
Split, 12. travnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članak 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Rješenje o imenovanju povjerenice Vlade Republike
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita
(„Narodne novine“ broj 33/17), Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 12. travnja 2017.
godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjenama Rješenja o osnivanju i imenovanju Odbora za proslavu

sv. Dujma – Dana Grada Splita za 2017. godinu

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju Odbora za proslavu sv. Dujma – Dana Grada

Splita za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 7/17) točka III. stavak 1. mijenja
se i glasi:
„U Odbor iz točke I. ovog rješenja imenuju se:

1. Branka Ramljak, za predsjednicu
2. Marina Protić, za zamjenicu predsjednice
3. Ivo Baldasar, za člana
4. Goran Kovačević, za člana
5. Boris Ćurković, za člana
6. Don Miroslav Vidović, za člana
7. Don Tomislav Čubelić, za člana
8. Ana Đeldum, za članicu
9. Marina Protić, za članicu

10. Antonia Maletić, za članicu
11. Nikola Aleksić, za člana
12. Siniša Kuko, za člana
13. Hrvoje Akrap, za člana
14. Davor Marasović, za člana
15. Špiro Cokarić, za člana
16. Damir Babić, za člana
17. Ljiljana Vučetić, za članicu
18. Goran Golovko, za člana
19. Alijana Vukšić, za članicu
20. Miroslav Delić, za člana
21. Zoran Barac, za člana
22. Tomislav Vojnović, za člana

*P/1503845*



23. Marina Rančić, za članicu
24. Marko Bartulić, za člana
25. Miroslav Ivić, za člana
26. Radoslav Bužančić, za člana.“

II.
U točki IV. stavak 2. mijenja se i glasi: „Program iz prethodnog stavka donosi

povjerenica Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i
gradonačelnika Grada Splita.“

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof. dr. sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Ivo Baldasar, Vetranićeva 2, 21000 Split
2. Goran Kovačević
3. Povjerenici Vlade RH Branki Ramljak, ovdje
4. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
5. Uredu Grada, Sanji Bakašun, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje


